
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 04/2021 
##TEX COTAÇÃO ELETRÔNICA N. 17/2020. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – 
CRO/SE. Contratada: MASTER COMERCIAL EIRELI ME. Objeto: Aquisição de Tonner Compatível 85A E 26A, Refil de 
Tinta para Impressora EPSON L575. Valor Total Contratado: R$ 2.193,67. Prazo de Vigência: ##DAT De 04.02.2021 a 
31.12.2021. Classificação Orçamentária: 62211010404002012. ##DAT Aracaju/SE, 04.02.2021. ##ASS ANDERSON 
LESSA SIQUEIRA – ##CAR Presidente do CRO/SE. 


